
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

Số:          /QĐ-SKHCN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đắk Nông, ngày      tháng 7 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu  

thuộc nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh “Nghiên cứu phát triển  

đa dạng hóa sản phẩm thực phẩm từ quả Bơ, quả Nhàu Đắk Nông” 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG 

 

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 28/12/2021 của UBND 

tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của 

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông;  

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 được Quốc hội khóa XIII,  

Kỳ họp thứ 6 thông qua ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ  

về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn  

nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính  

về việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì 

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang 

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị -  

xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - 

nghề nghiệp; 

 Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của  

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16/12/2019 của  

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải  

thông tin về đấu thầu, lộ trình áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, 

sử dụng giá trị bảo đảm dự thầu, bảo đảm thực hiện hợp đồng không được  

hoàn trả; 

Căn cứ Biên bản họp thẩm định kinh phí nhiệm vụ khoa học và công nghệ 

cấp tỉnh ngày 23/8/2021; 

Căn cứ Quyết định số 166/QĐ-SKHCN ngày 08/11/2021 của Sở Khoa học 

và Công nghệ tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt thuyết minh và kinh phí  

thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ; 



2 
 

Căn cứ Hợp đồng số 33/HĐ-SKHCN 08/11/2021; Phụ lục Hợp đồng số 

03 ngày 05/6/2023 giữa Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông với  

Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, Đại học Quốc gia Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 27/QĐ-SKHCN ngày 18/3/2022 của Sở Khoa học 

và Công nghệ tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

các gói thầu thuộc nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh “Nghiên cứu  

phát triển đa dạng hóa sản phẩm thực phẩm từ quả Bơ, quả Nhàu Đắk Nông”; 

Căn cứ Quyết định số 66/QĐ-SKHCN ngày 02/6/2023 của Sở Khoa học 

và Công nghệ tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt điều chỉnh thiết bị, máy móc  

thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh “Nghiên cứu phát triển  

đa dạng hóa sản phẩm thực phẩm từ quả Bơ, quả Nhàu Đắk Nông"; 

Xét đề nghị của Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, Đại học Quốc gia  

Hà Nội tại Tờ trình số 2136/TTr-ĐHKHTN ngày 13/7/2023 về việc phê duyệt 

điều chỉnh Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cho đề tài "Nghiên cứu phát triển  

đa dạng hóa sản phẩm thực phẩm từ quả Bơ, quả Nhàu Đắk Nông" và kết quả 

thẩm định tại Báo cáo thẩm định ngày 25/7/2023 của Văn phòng Sở Khoa học 

và Công nghệ tỉnh Đắk Nông. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch lựa chọn nhà thầu của nhiệm vụ 

khoa học và công nghệ "Nghiên cứu phát triển đa dạng hóa sản phẩm thực phẩm 

từ quả Bơ, quả Nhàu Đắk Nông", với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, Đại học Quốc gia Hà Nội 

chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

được phê duyệt điều chỉnh, đảm bảo công khai, minh bạch và tuân thủ đúng các 

quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Quản lý khoa học, thuộc Sở Khoa 

học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông; Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, Đại học 

Quốc gia Hà Nội, Ông Nguyễn Văn Lợi (Chủ nhiệm nhiệm vụ) và các tổ chức, 

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- GĐ và các PGĐ Sở;  

- Lưu: VT, VP(Thương). 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

  Đặng Văn Tin 



3 
 

PHỤ LỤC: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU  

Gói thầu: Thuộc nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh “Nghiên cứu phát triển đa dạng hóa  

sản phẩm thực phẩm từ quả Bơ, quả Nhàu Đắk Nông” 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SKHCN ngày      /7/2023 Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông) 
 

1. Bảng Kế hoạch lựa chọn nhà thầu đã duyệt: (Theo Quyết định số 27/QĐ-SKHCN ngày 18/3/2022 của Sở KH&CN tỉnh Đắk Nông)  

STT Tên gói thầu 
Giá gói thầu    

(Đồng) 
Nguồn vốn 

Hình thức  

lựa chọn  

nhà thầu 

Phương thức 

lựa chọn  

nhà thầu 

Thời gian  

bắt đầu lựa 

chọn nhà thầu 

Loại  

hợp đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

4 Mua máy móc thiết bị 97.000.000 NSNN Chỉ định thầu  Quý IV/2022 
Hợp đồng  

trọn gói 
90 ngày 

Tổng giá trị gói thầu: 97.000.000 (Bằng chữ: Chín mươi bảy triệu đồng) 

 

2. Bảng Kế hoạch lựa chọn nhà thầu điều chỉnh: 

STT Tên gói thầu 
Giá gói thầu    

(Đồng) 
Nguồn vốn 

Hình thức 

lựa chọn  

nhà thầu 

Phương thức 

lựa chọn  

nhà thầu 

Thời gian  

bắt đầu  

tổ chức  

lựa chọn  

nhà thầu 

Loại 

hợp đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

4 Mua máy móc thiết bị 62.000.000 NSNN 
Chỉ định thầu 

rút gọn 

Một giai đoạn, 

một túi hồ sơ 
Quý III/2023 Trọn gói 45 ngày 

Tổng giá trị gói thầu: 62.000.000 (Bằng chữ: Sáu mươi hai triệu đồng) 



4 
 

 

* Địa chỉ gửi văn bản:  

Khoa Môi trường, Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, 

Đại học Quốc gia Hà Nội 

(Số 334 Nguyễn Trãi, Quận Thanh Xuân, Thành phố Hà Nội) 

Ông Nguyễn Văn Lợi  - SĐT: 0986.592.378 

 

 


